
Départementaux E/C 08-10-51-52

286445

Reims (Salle Jean Poczobut)  le 16 - 17 décembre 2023

DACR

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 16/12/2023

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Secrétariat

Officiel Logica 249191 SIFDac Reims*BOIREAU Jacky

Officiel Logica 887285 SIPRTroyes OmnisportsCROCHET Michel

Officiel Logica 503095 SIFEfs Reims A. *DURAND Francois

Animation

503095 SIFEfs Reims A. *DURAND Francois

Chronometreur

331360 CHREfs Reims A. *BOUSSIN Christian

331749 CHREfs Reims - S/l Esa WitryTHERON Jean-pierre

Chrono electrique

464944 IMRCocaa - S/l Club Olympique ChalonnaisCONTINHO Jany

243834 JCPEfs Reims A. *PASTEUR Bernard

1182502 CLPFEfs Reims A. *HARDER Willy

Starters

331384 STFDac Reims*MAINE Christine

1830507 CJDEDac Reims*PERRIER Pascal

Restauration

1179078 JSRDac Reims*BARRER Jean-marc

1163233 Dac Reims*BARRER Francoise

1870798 Dac Reims*HAUCHART Annie

132009 Dac Reims*HAUCHART Gerald

Jury Benjamines

2397956 Rc EpernayTARCY Lenny

1039284 JUSALocal Club MonthermePIHET Vincent

249191 SIFDac Reims*BOIREAU Jacky

Jury Hepta cadets

2407977 JUSAEjca - S/l Ejca ChampagnoleFROSSARD Aurore

646827 JCLGrac Athletisme*HELIN Christophe

Jury benjamins

988499 JMREfs Reims A. *HERIDA Nadir

251205 JLRRc EpernayAVART Michel

2305414 JJDEfs Reims A. *RICHARD Thais

Jury Minimes filles

971091 JSRDac Reims*PHILIPPE Francoise

1573648 ADSASaa - S/l Crac SoissonsPOTIER Oceane

246801 JLRSaa - S/l Crac SoissonsRICHARD Christian

2229548 Charleville Mezieres AthletismGUILLEMIN Odelia

2198056 Local Club MonthermeCANIARD Zoe

1995661 Cocaa - S/l Club Olympique ChalonnaisBOURGEOIS Guylene

2016332 JJDSaa - S/l Crac SoissonsTRINON Noa

Jury Minimes garçons

1036870 JCLSud Aisne Athle*KONCZ Christine

2069463 Cocaa - S/l Club Olympique ChalonnaisSAGER Sophie
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1797283 Lons Athle 39ROSSI Nina

Juge arbitre

932754 OTNCocaa - S/l Club Olympique ChalonnaisAVIGNON Daniel

331429 ATODac Reims*PREVOST Christian

Jury Hepta homme

GIJTENBEEK Harald

VANDERWERF Carel

Installation

1506141 ADSIDac Reims*AUDURENQ Quentin

Directeur de reunion

283660 OTNDac Reims*BRATEAU Pierre

Jury Heptathlon F

331625 JCSEfs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A.CLIENTI Claudie

2397956 Rc EpernayTARCY Lenny

Jury du 17/12/2023

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Juge arbitre général

384211 JAFEfs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A.CLIENTI Jean

Secrétariat

Officiel Logica 503095 SIFEfs Reims A. *DURAND Francois

Officiel Logica 1124603 OSSTEfs Reims A. *BOURDY Vincent

Animation

503095 SIFEfs Reims A. *DURAND Francois

Chronometreur

331749 CHREfs Reims - S/l Esa WitryTHERON Jean-pierre

331360 CHREfs Reims A. *BOUSSIN Christian

Chrono electrique

1182502 CLPFEfs Reims A. *HARDER Willy

243834 JCPEfs Reims A. *PASTEUR Bernard

Jury d 'arrivée

1480575 JUCOEfs Reims A. *LEROUGE Brigitte

Starters

1061812 Efs Reims A. *SEFFAR Hatim

331429 STFDac Reims*PREVOST Christian

Restauration

1870798 Dac Reims*HAUCHART Annie

1179078 JSRDac Reims*BARRER Jean-marc

132009 Dac Reims*HAUCHART Gerald

1163233 Dac Reims*BARRER Francoise

Jury Hepta cadets

646827 JCLGrac Athletisme*HELIN Christophe

2407977 JUSAEjca - S/l Ejca ChampagnoleFROSSARD Aurore

Juge arbitre

932754 OTNCocaa - S/l Club Olympique ChalonnaisAVIGNON Daniel

Jury Hepta homme

GIJTENBEEK Harald

VANDERWERF Carel

Jury Pentathlon filles

249191 SIFDac Reims*BOIREAU Jacky
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1976235 Lons Athle 39JARDON Maxence

2281058 Lons Athle 39PERRARD Lunise

2127381 Lons Athle 39THOMAS Axel

129839 Avec - S/l Athle Vosges Pays De RemirPERRY Jean-francois

Installation haies

200248 JAFAsptt CharlevilleDIDIER Jose

Juge arrivée

1962193 JUCODac Reims*BOREL Aude

Directeur de reunion

283660 OTNDac Reims*BRATEAU Pierre

Jury Heptathlon F

331625 JCSEfs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A.CLIENTI Claudie

3 / 3 dimanche 17 décembre 2023 18h53


